
令和４年１０月１９日  

 

太田市立木崎中学校 

保 護 者 様 

 

太田市立木崎中学校 

校 長 添田 良之 

 

校内合唱コンクールに係るご連絡について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、２５日に実施される校内合唱コンクールについて、下記のご連絡をご覧いただき、ご対

応のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

（１）当日は、制服での演奏になります。 

（２）給食がありません。お弁当・水筒の準備をお願いします。 

（３）当日は、現地集合、現地解散となります。交通事故等に十分注意するよう、ご家庭でもご 

指導ください。（当日は、各要所に職員が立ち交通指導を行います。） 

（４）発表曲、保護者席等は別に配付されたプログラムでご確認ください。 

（５）キリトリセン以下の健康状態申告書を当日持参してください。体調が優れない場合は、来 

場を控えてください。 

（６）御不明な点等がございましたら、教頭永原まで御連絡ください。 

    ＴＥＬ ０２７６－５６－１０３１ 

 

キ リ ト リ セ ン 

 

１　収集した個人情報は、目的達成のために利用し、法令に基づく場合または本人の
　同意がある場合を除き、他に利用及び提供することはいたしません。

２　濃厚接触者となった場合は、５日間を目安に自宅待機をお願いすることがありま
　すので予めご了承ください。

⑤頭痛、下痢、結膜炎、嗅覚障害、味覚障害

④発熱、咳、全身倦怠感等の感冒様症状   あり　・　なし

  あり　・　なし

　年　組　年　組

　　　　　 ．　　℃

《健康状態申告書》 　　　　　　　　     令和４年   月   日

①氏    名

③体    温

②生徒氏名

 


